
 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 158  

ORIGINALE   DATA 22/07/2020  

 

 

  

OGGETTO: 

FORNITURA E ALLESTIMENTO IMPIANTO AUDIO PER CONSIGLIO 

COMUNALE E INAUGURAZIONE DELLA NUOVA PALESTRA 

COMUNALE PRESSO I POGGINI. IMPEGNO DI SPESA A FAVORE 

DELL’ASSOCIAZIONE CULTURALE ODEON EVENTI (CIG: 

Z902D871CF).  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE  

 

Visto che a causa del Covid 19 si è reso necessario svolgere la seduta del Consiglio Comunale del 

13 giugno 2020 presso il Cinema Odeon e non nella consueta sala del Consiglio Comunale presso la 

sede dell’Ente ; 

 

Visto che l’Associazione Culturale Odeon Eventi,  ha fornito l’impianto audio e l’allestimento dello 

stesso per lo svolgimento della seduta; 

 

Visto inoltre, che l’Associazione Culturale Odeon  Eventi ha fornito l’impianto audio anche per 

l’inaugurazione della nuova palestra comunale in località I Poggini; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 50 del 30/11/2019, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 

lo schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2020/2022; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 2 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva la 

nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2020/2022; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 3 del 07/03/2020, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2020/2022; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n° 36 del 26/03/2020 ad oggetto “Piano esecutivo di gestione (p.e.g.) 

per il triennio 2020/2022 e piano della performance (p.d.o.) per il triennio 2020/2022.”;  

 

Dato atto che la presente determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, attestante la copertura finanziaria rilasciato dal responsabile del Servizio Finanziario, ai 

sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4°, del T.U. degli Enti Locali; 

 



Visto il T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali, D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il D. Lgs. n. 165/2001; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Accertata la propria competenza ai sensi del vigente Regolamento comunale di Organizzazione 

degli Uffici e dei Servizi; 

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D.Lgs. 267/2000. 

 

DETERMINA 
 

Per le motivazioni riportate in narrativa che si intendono integralmente richiamate nel presente 

dispositivo; 

 

di impegnare la somma di € 488,00 a favore dell’Associazione Culturale Odeon  Eventi, per la 

fornitura e l’allestimento dell’impianto audio per gli eventi sopra descritti; 

 

- di imputare la somma di € 488,00 al Capitolo 10/000 “Spese per del Consiglio Comunale.” del 

P.E.G. dell’anno 2020 come meglio specificato nella tabella sottostante; 

  

 

 

 

MISS PROGR. TIT. MACR. CAP. IMPORTO. ANNO 

1 1 1 3 10/000 488,00 2020 

 

   

Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro il corrente anno 

 

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa e con le disposizioni di cui all’art.183 del TUEL; 

 

 

Di dare atto che ai sensi e per gli effetti della L. 241/1990 il responsabile del presente procedimento 

è il Dott. Domenico Cheli, Responsabile del Servizio Segreteria”; 

 

Di dare atto altresì, ai sensi dell’art.6 bis della Legge 241/90 e dall’art. 1 comma 9 lett. e) della 

Legge 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti 

del responsabile del procedimento. 

 

 

 

 

  

 

 Il Segretario Generale  



    Carminitana Salvatore / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

    Il Segretario Generale  

          Carminitana Salvatore / ArubaPEC S.p.A.  

 



 

I M P E G N I     D I    S P E S A 

 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO 

2020 Spese per Consiglio Comunale 10/000 2231 488,00 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 

consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


